
殿様弁当には、代替メニューがございません。

アレルギー調査票に該当食材等、必要事項をご記入の上、お知らせください。

レストラン担当者より、変更内容をご提案させていただきます。

団体名 様

クラス 名前（ﾌﾘｶﾞﾅ） 性別 アレルゲン 該当食材 状態 備考 変更内容（ﾚｽﾄﾗﾝ記入）

□生がダメ

赤ウインナー □加熱してもダメ

ポテトサラダ □つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

□生がダメ

□加熱してもダメ

□つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

□生がダメ

□加熱してもダメ

□つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

□生がダメ

□加熱してもダメ

□つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

□生がダメ

□加熱してもダメ

□つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

□生がダメ

□加熱してもダメ

□つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

□生がダメ

□加熱してもダメ

□つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

□生がダメ

□加熱してもダメ

□つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

□生がダメ

□加熱してもダメ

□つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

□生がダメ

□加熱してもダメ

□つなぎもダメ

□エキスが含まれてもダメ

※別紙、または映画村HPの原材料表より該当食材をご記入ください。また、アレルギーが複数ある場合は複数行に分けてご記入ください。

※本調査票は、ご来村の３週間前までにお送りいただきますようお願いいたします。

※揚げ物は、小麦、卵、えび等同じ揚げ油で調理しております。コンタミネーション対応に関しましてはリスクはゼロではありません。

アレルギー対応表をご検討ください。

ご心配なお客様は、直接レストラン迄お問い合わせください。

映画村内レストラン　スターズカフェチャンバラ店　TEL０７５－８６４－７７４９　FAX０７５－８６４－７７４８　

（電話受付１５～１７時　　食事の内容のみのご対応となります。）
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該当食材なし

アレルギー調査票（太秦映画村）

来村日　　　　　　　年　　　月　　　日  　　 

例 ６年３組
ｳｽﾞﾏｻ　ﾀﾛｳ

太秦　太郎

男

女
卵

例 〃 〃
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